
河南省烟草公司济源市公司坡头稽查队维修改造项目（第二次）中标候选人公示

（招标编号：HDZB-2024-116）

       
公示结束时间：2024年 10月 12日          

一、评标情况

标段(包)[001]1:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南森博建筑工程有限公司，其他类型投标报价：281763.01元，

质量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 2名：河南省铭标建筑工程有限公司，其他类型投标报价：282365.39

元，质量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 3名：河南省信合建设工程有限公司，其他类型投标报价：283850.62

元，质量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南森博建筑工程有限公司)的项目负责人：王文静二级建造师注册证

书、豫 241141450026;

      中标候选人(河南省铭标建筑工程有限公司)的项目负责人：聂芳芳二级建造师注册证

书、豫 241111121286;

      中标候选人(河南省信合建设工程有限公司)的项目负责人：程蕊蕊二级建造师注册证

书、豫 241192046199;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南森博建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南省铭标建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南省信合建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南森博建筑工程有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(河南省铭标建筑工程有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(河南省信合建设工程有限公司)的评标情况：详见公告;

二、提出异议的渠道和方式



投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起 3

个工作日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的

复印件）、质疑函原件（加盖公章及法定代表人或其授权代表签字）及相关证明材料向招标

人和招标代理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。

三、其他

    河南省烟草公司济源市公司坡头稽查队维修改造项目（第二次）

中标候选人公示

河南惠德工程咨询有限公司受河南省烟草公司济源市公司的委托，就河南省烟草公司济源市

公司坡头稽查队维修改造项目（第二次）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现

就本次招标的中标候选人公布如下：

1. 项目名称及项目编号

1.1 项目名称：河南省烟草公司济源市公司坡头稽查队维修改造项目（第二次） 

1.2 项目编号：HDZB-2024-116

2. 项目概况与招标范围

2.1招标编号：HDZB-2024-116

2.2项目名称：河南省烟草公司济源市公司坡头稽查队维修改造项目（第二次）

2.3招标方式：公开招标

2.4建设地点：河南省济源市坡头镇

2.5工程概况：拆除 15樘原有门、21扇原有窗及窗帘、铲除卫生间墙地面、铲除餐厅、储

藏室墙面及天棚面、大院地面混凝土地面、拆除吊灯 18个、平板灯 2个等；新建防盗门 15

樘、23扇窗及布质窗帘、卫生间墙地面、餐厅、储藏室墙面及天棚面、大院地面混凝土地

面、安装 600*600平板灯 19个、300*600平板灯 3个、大院地面铺沥青道路等；排水沟清

淤等。

2.6工期：50日历天。

2.7质量要求：达到国家施工验收规范合格标准。

2.8招标范围：施工图及工程量清单范围内全部内容。

2.9招标控制价：300389.76元。

3. 评标信息

3.1 评标日期：2024年 10月 08日

3.2 评标地点：河南惠德工程咨询有限公司（济源市科教街与东环路交叉口东南角远大实业 7



楼）

4. 评标结果信息

评标情况：通过初步审核及符合性审核的投标人为：河南森博建筑工程有限公司、河南省铭

标建筑工程有限公司、河南省信合建设工程有限公司。

评标委员会详细评审后的结果如下：

第一中标候选人：河南森博建筑工程有限公司

投标报价：281763.01元

质量：达到国家施工验收规范合格标准

工期：50日历天

项目经理姓名：王文静 

项目经理证书名称和编号：二级建造师注册证书、豫 241141450026

资格能力条件：符合招标文件要求

第二中标候选人：河南省铭标建筑工程有限公司

投标报价：282365.39元

质量：达到国家施工验收规范合格标准

工期：50日历天

项目经理姓名：聂芳芳

项目经理证书名称和编号：二级建造师注册证书、豫 241111121286

资格能力条件：符合招标文件要求

第三中标候选人：河南省信合建设工程有限公司

投标报价：283850.62元

质量：达到国家施工验收规范合格标准

工期：50日历天

项目经理姓名：程蕊蕊

项目经理证书名称和编号：二级建造师注册证书、豫 241192046199

资格能力条件：符合招标文件要求

5. 中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人同时在“河南省电子招标投标公共服务平台”、“中国采购与招标网”、“河南

省烟草公司济源市公司内网”上发布，公示期限为三个工作日。

6. 本次招标联系事项



6.1招标人信息

名    称：河南省烟草公司济源市公司

地    址：济源市黄河路中段 38号

联 系 人：苗先生

电    话：0391-6610167

6.2招标代理机构信息

名 称：河南惠德工程咨询有限公司

地　址：济源市科教街与东环路交叉口东南角远大实业 7楼

联系人：王女士

电  话：0391-6276627

6.3项目联系方式

项目联系人：王女士

电　话：0391-6276627

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起 3个工

作日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印

件）、质疑函原件（加盖公章及法定代表人或其授权代表签字）及相关证明材料向招标人和

招标代理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。

河南省烟草公司济源市公司

2024年 10月 08日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为*。

五、联系方式



   招 标 人：河南省烟草公司济源市公司                         

   地    址：济源市黄河路中段 38号                                                 

   联 系 人：苗先生                             

   电    话：0391-6610167                                                   

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：河南惠德工程咨询有限公司

   地    址： 济源市科教街与东环路交叉口东南角远大实业 7楼

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0391-6276627

   电子邮件： *

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T14:19:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T14:19:50+0800
	BJ
	ePolicy




